továbbá biztosítja, hogy a lejáró pénzösszeget meg fogja kapni. 

Ferdinandus dei gratia electus Bohemie rex ac prin-
ceps et infans Hispaniarum, arehidux Austrie, dux Burgun-
dié etc. Spectabiiis et magnifice, sincere dilecte. Reddite 
sunt nobis littere vestre date in festő beate Virginis, 
quibus nobis significatis inter cetera piore iacturam, que 
facta sit ob intempestivum vestrum in Sclavoniam reditum. 
Sed quod scire cupitis, an cum omnibus vestris hominibus 
dietam Gomare celebrandam visitare debeatis, nostra est 
voluntas et intentio, ut non solum vos cum omnibus vestris 
hominibus hanc dietam visitetis, sed et cunctos amicos 
benevolos et consortes vestros, quos vobiscum trahere pote-
ritis, in ea comparere faciatis in eaque tractetis, que 
iuxta rerum exigentiam opportuna fuerint. Quandoquidem 
serenissima domina Maria regina Hungarie et Bohemie etc. 
soror nostra dilectissima vult, ut illa omnino transeat in 
effectum, quam nos equidem salvam et securam reddemus 
et simul dabimus operam, quod Croate et Sclavones, qui 
nunc apud nos agunt, similiter illam visitare debeant. Lite-
ms, quas ad nos misistis et lectas a nobis dilacerari petiis-
tis, iam rupimus. Ceterum homines nostras in munitionem 
castrorum, de quibus est mentio, deputavimus et N. Puch-
ler capitaneo nostro pecunias necessarias numerari fecimus 
in executionem premissorum. quod etiam nura factum esse 
credimus. Quod si vero res nostre circa regni Hungarie 
se ad bellum inclinare vellent, capitaneis nostris in hiis com-
missiones dabimus. Super solutione bis mille florenorum, 
quos petitis, arbitramur vos iam certos esse, ex quo fideli 
nobis dilecto Stephano Bempfflinger consiliario et dapifero 
nostro illos dedimus vobis numerandos. Memores item eri-
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mus reliquorum 3000 florenorum vobis ad terminum nati-
vitatis solvendorum, ut solvantur. Interea sicut hactenus 
fecistis rebus nostris fideliter intendatis, quod erga vos 
et vestros gratiose compensabimus. D. in civitate nostra 
Vienna die XXV. mensis Novembris MDXXVI. 

Ferdinandus mp. 
vidit Harrach cancellarius Jo. Maius mp. 

Kívül: Spectabiii et magnifico sincere nobis dilecto 
Francisco de Bathian regnorum Dalmacie, Croacie et Slavo-
nic bano. 

Er. p., z. p., Körmend, Mem. 89. — V. ö. a CDXXXI sz. ir. 

1526 
decz. 24. 

1526 
nov. 25Í 

CDXLII. 

Bécs, 1526. novemb. 27. 

Ferdinánd vál. cseh király meghagyja Khiembseer Györgynek, hogy Kar-
lovics Joachim és követtársainak Bécsben való tartózkodásuk összes